
8 0003 'oŽ/Í rďďá ~01

Dohoda =

o vzájemné spolupráci při řešení projektu

 

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. Listopadu 2172/15, Ostrava-Poruba, 708 00

IČO: 61989100

zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

(dále jen „Nositel projektu“)

smart urbido s.r.o.

se sídlem: Technologická 375/3, Ostrava—Pustkovec, 708 00

IČO: 07316607

zastoupená:_jednatelem společnosti

(dále jen „Partner proje “)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

Dohoda o vzájemné spolupráci a při řešení projektu „ Výzkum a aplikace Water

Information Managementjako strategie chytrého hospodařeníse srážkotými vodami

v urbanizovaných územích Moravskoslezského kraje“ (dále jen Dohoda)

Článek 1

Preambule

Obě výše uvedené strany deklarují přesvědčení o smysluplnosti a oboustranném přínosu

vzájemné spolupráce a partnerství při tvorbě, propagaci, prezentaci a uvádění výsledků

a výstupů vědy a výzkumu v rámci řešeného projektu.

Článek 2

Cíl dohody

1. Dohoda slouží ke spolupráci ařešení projektu s názvem „Výzkum a aplikace Water

Information Managementjako strategie chytrého hospodaření se srážkon vodami v

urbanizovaných územích Moravskoslezského kraje“ (dále jen „Projekt“), _na který Nositel

projektu žádá dotaci v rámci programu Ministerstva životního prostředí na podporu

aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací v oblasti životního prostředí — 3 .

veřejná soutěž programu Prostředí pro život, jehož poskytovatelem je Technologická

agentura České republiky. Projekt je u poskytovatele dotace evidován pod kódem projektu:

SSO3010146.



2. Obě smluvní strany se dohodly, že budou v rámci předmětného Projektu, po dobu jeho

realizace a implementace účinně spolupracovat, přičemž odpovědnými osobami obou

smluvních stran budou kontaktní osoby, uvedena v čl. 6 této Dohody. '

3. Nositel projektu i Partner projektu touto dohodou vyslovují odhodlání a společnou vůli

spolupracovat při realizaci Projektu tak, aby bylo dosaženo jeho cíle a účelu.

Článek 3

Obsah Dohody

1. Nositel projektu i Partner projektu se zavazují, že budou vzájemně a účinně spolupracovat

na řešení Projektu a tvorbě, propagaci, prezentaci a uplatnění Výsledků a výstupů projektu

v praxi, přičemž mezi tyto Výsledky a výstupy projektu patří:

 

 

 

 

 

      

Garant Vlastník

. ,
., Termín výsledku výsledku

Kod Nazev Druh Pocet dosažení FAST / smart FAST / smart

urbido [%] urbido [%]

Hneleg - Výsledky

'; Strategie _ promítnuté do

3. hos l „ íse směmic a předpisů

§ srážkovou vodou v “eleg‘FIat‘V‘f‘ 1x 11/2023 100 / 0 100 / 0

S urbanizovaném povahy zavaznych v

o území sídel ramcr kompetence

% příslušného

poskytovatele

„ Interaktivní mapa

>. urbanizovaného Nma _

% území vybraných s . 1. p ,

3 měst MSK se pem Iman? Flap! 04/2023 20/ 80 0 / 100

S znázorněním mapa s odbomym pet1 mest

% odtokových Obsahem

m poměrů

g Efektivní způsoby

9: hospodaření se

8 mmm B - Odborná kniha 1x 11/2023 90/ 10 100/0

g vodarnl na

s urbanizovaném

% území sídel

Odborné článkyv Jimp _ Článekv

„. impaktovaných odborném periodiku

>, časopisech je obsažen v

% zaměřené na databázi Web of _

g problematiku Science společností min. 2x 11/2023 90 / 10 100/ O

S hospodaření se Thomson Reuters s

% srážkovou vodou v příznakem „Article“,

m urbanizovaném „Review“ nebo

území sídel „Letter“  
 

2. Nositel projektu i Partner projektu se dále zavazují, že budou vzájemně a účinně

spolupracovat také na vytváření a propagaci dalších Výsledků projektu, kterými jsou

zejména:

a. Uspořádání závěrečného workshopu projektu Po ukončení analytické části řešení

bude potřeba uspořádat hromadné setkání se zástupci samospráv, na jejichž území

 



bude projekt realizován. Workshop proběhne pravděpodobně během 05/2023,

nicméně termín bude ujasněn až v průběhu řešení projektu (v případě, že bude řešen).

b. Odborné články ve sbornících. Odborné články budou publikovány ve sbornících

z konferencí. Smluvní strany předpokládají, že výstupů bude více (minimálně čtyři)

a budou rozloženy do celé doby trvání projektu.

Článek 4

Doba účinnosti Dohody

Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu Dohody oběma smluvními stranami,

až do konce doby řešení Projektu, tj. 30. 11. 2023. Po dohodě stran může být Dohoda

prodloužena písemným dodatkem k Dohodě.

Článek 5

Ukončení Dohody

1. Platnost Dohody končí uplynutím doby uvedené v čl. 4.

2. Dohoda může být okamžitě vypovězena kteroukoliv ze stran, zejména pokud:

c. jedna ze smluvních stran bezdůvodně nesplní některou ze svých povinností podle

této Dohody, a to ani po písemné výzvě druhé strany, směřující k nápravě, případně

v této lhůtě nepodá uspokojivé vysvětlení,

d. projekt je z jakéhokoliv důvodu předčasně ukončen,

e. druhá smluvní strana se v souvislosti s Projektem dopustila finančního podvodu nebo

jiného nekaléhojednání,

f. Nositel projektu nezískal na Projekt dotaci z „3. veřejné soutěže programu Prostředí

pro život, jejímž poskytovatelem je Technologická agentura Ceské republiky“.“

Článek 6

Kontaktní osoby

1. Nositel projektu určuje jako kontaktní osobu ve věcech Dohody:

 

2. Partner projektu určuje jako kontaktní osobu ve věcech Dohody:

 

3. Kontaktní osoba je osoba oprávněná jednat za příslušnou smluvní stranu v záležitostech

naplňování Dohody. Kontaktní osoba však není oprávněna měnit Dohodu nebo jeho obsah.



Clánek 7

Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplnění Dohody je možné činit jen ve formě postupně číslovaných písemných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda

o celém jeho obsahu.

2. Jakákoliv sdělení a oznámení stran budou činěna písemnou formou a předána osobně či

odeslána dopisem nebo e-mailem, a to na adresu či e-mailovou adresu kontaktní osoby

smluvní strany, uvedené v této Dohodě.

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jeden.

4. Obě smluvní strany prohlašují po přečtení této Dohody, že souhlasí sjejím obsahem, že byla

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebylo ujednáno v tísni

ani zajinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne .....Žílíl. .ŽÚŽJ........ V Ostravě dne 254202k.......

   

 

prof. RNDr. Václav SnášelÍ CSc

rektor VSB-TUO jednatel smart urbido s. r. o.

 


